
%

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

« В ел и к е н т с к а я  о с н о в н а я  о б щ ео б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а»

О Г Р Н  1 0 3 0 5 0 0 8 6 5 3 2 8 , И Н Н  0 5 1 2 0 1 1 7 3 5 ,  К П П  0 3 1 2 0 1 0 0 1 , E -m a ilv e lik e n to o s h @ m a il .r u  

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 3 6 8 6 2 8 ,Р е сп у б л и к а Д а г ес т а н ,с .В е л и к ен т , у л .А л и е в а  4 9 _ __ __ __ __ __ __ ^

«11 » а в г у ст а  2 0 2 0  г. №  156

П р и к а з

О  п р о в е д е н и и  р е г у л я р н о г о  о б е з з а р а ж и в а н и я  в о з д у х а  с  

и с п о л ь з о в а н и е м  о б о р у д о в а н и я  п о  о б е з з а р а ж и в а н и ю  в о з д у х а  и 

п р о в е т р и в а н и я  п о м е щ е н и й  в  М Б О У  « В е л и к е н т с к а я  О О П !»

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и дру гих 

объектов социальной инфраструктуры для детей в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях 

предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проводить ответственным за кабинетами и иных помещений 

регулярное обеззараживание воздуха с использованием оборудования 

обеззараживанию воздуха и проветривание помещений в соответствии 

графиком учебного процесса режима работы МБОУ «Великентская 

ООШ»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-15T12:08:30+0500




